
FAX注文書
平成　　年　　月　　日

貴社名

納品場所

□納期連絡ください。

品番 色番 商品

①

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

②
③
④

22
F

7号
22.5
S
73

9号
23
M
76

11号
23.5
L
79

13号
24
LL
82

15号
24.5
EL
85

17号
25
4L
88

25.5
5L
91

26
6L
95

26.5

100

27

105

28

110

別寸

別寸
別寸

合計 備考

備考

担当者名

ご住所

電話番号 FAX番号

ノズエノズエノズエ株式会社

Tel.0532-52-3582

WORK事業部

0120-52-3582

〒440-0085　愛知県豊橋市下地町 2-44

営業時間/9:00～ 18:00
定 休 日 /日曜日・祝日

ユ
ニフォームならノズエだョ！

FASHION  CREATE
http://www.kk-nozue.jp/

Fax.0532-52-3583

Fax.0532-52-3583

nozue008
長方形




