

 Fax.0532-52-3583

FAX 注文書

年 月 日

貴社名			
担当者名			
ご住所			
電話番号		FAX 番号	



株式会社 **ノズエ**

〒440-0085 愛知県豊橋市下地町 2-44

<http://www.kk-nozue.jp/>

WORK 事業部

Fax.0532-52-3583

営業時間 / 9:00 ~ 18:00
定休日 / 日曜日・祝日

TEL 0120-52-3582 Tel.0532-52-3582

	品番	色番	商品	①	7号	9号	11号	13号	15号	17号					別寸	合計	備考
				②	22	22.5	23	23.5	24	24.5	25	25.5	26	26.5	27	28	
③	F	S	M	L	LL	EL	4L	5L	6L							別寸	
④		73	76	79	82	85	88	91	95	100	105	110				別寸	
1																	
2																	
3																	
4																	
5																	
6																	
7																	
8																	
9																	
10																	
11																	
12																	

納期連絡ください。

納品場所

備考